
Wijzigingsbesluit Mandaat-, volmacht- en machtigingenstatuut Stadskanaal 

2019 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op de wens tot het actueel houden van het Mandaat-, volmacht- en 

machtigingenstatuut Stadskanaal 2019; 

  

gelet op Artikel 5 lid 1 sub e van het Archiefbesluit 1995; 

  

gelet op het Besluit informatiebeheer Stadskanaal 2014; 

  

mede gelet op het besluit tot aanwijzing van de hotspots; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van het Mandaat-, volmacht- en machtigingenstatuut Stadskanaal 

2019: 

  

Artikel I Wijziging Mandaatstatuut 
In het Register/ mandaattabel ‘Dienstverlening’ een nieuw mandaat 86 in te voeren, luidende als volgt: 

  

V M ma bijzondere be- 

palingen 

van man- 

daat-gever 

van mandaat-ge- 

ver naar leiding- 

gevende 

mandaatgever omschrijving on- 

derwerp 

Nr. 

naar functio- 

naris 

    ma Na overleg en 

instemming 

  51000001 Mana- 

ger Dienstverle- 

ning 

BW Periodiek vaststel- 

len gemeentelijke 

hotspots archief 

86 

Strategisch in- 

  op basis van de 

hotspotmonitor 

formatie-over- 

leg. 51000040 Team- 

leider informatie- 

voorziening 

Portefeuille- 

houder raad- 

plegen. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 25 februari 2025. 

Burgemeester en wethouders 

de heer L.J. Zwartsenburg de heer K. Sloots 

locosecretaris burgemeester 

Nr. 101238 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 101238 10 maart 2025 1 


